
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK

1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3

1.5.2.) Miejscowość: Rząśnik

1.5.3.) Kod pocztowy: 07-205

1.5.4.) Województwo: mazowieckie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.5.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260

1.5.8.) Numer faksu: 29 59 29 285

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/rzasnik

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b0d91b86-2706-11ef-a458-c2a7c3d67e03

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413858

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00007422/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.7 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413858/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00358780

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 6732520,33 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie w formule ,,zaprojektuj i wybuduj" zadania inwestycyjnego pn. „Budowa
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik” .
Realizacja projektu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej zlokalizowana jest w miejscowości Dąbrowa” składa się z trzech
zadań: 
Zadanie 1 – Dąbrowa – Stara Wieś, 
Zadanie 2 – Zagródzie, 
Zadanie 3 – Trzecie Pole, gm. Rząśnik.
Zamawiający dopuszcza możliwość ograniczenia zakresu robót budowlanych 
w przypadku braku środków w budźcie gminy.
W ramach zamówienia planuje się przeprowadzenie zamierzenia inwestycyjnego polegającego na zaprojektowaniu i
wykonaniu robót budowlanych.
Należy opracować dokumentację projektowo – kosztorysową zgodnie z wytycznymi podanymi w programie funkcjonalno –
użytkowym (PFU), a następie po uzyskaniu prawomocnych decyzji (pozwolenie na budowę) przystąpić do realizacji robót
budowlanych.
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej 
b) Pozyskanie wszystkich wymaganych prawem zgód i pozwoleń,
c) Wykonanie robót budowlanych.
Załącznikami do opisu przedmiotu zamówienia są: 
a) program funkcjonalno - załącznik nr 1 do SWZ,
b) przedmiar robót - załącznik nr 1a do SWZ.
Przedmiotem inwestycji jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami. W skład przedsięwzięcia wchodzi również
budowa sieciowych przepompowni ścieków wraz z ich zasilaniem energetycznym, których zadaniem będzie odprowadzenie
ścieków z tej części obszaru objętego inwestycją, która dotychczas nie została skanalizowana. Budowa kanalizacji
sanitarnej obejmie wszystkie nieruchomości zabudowane, do których zostaną wybudowane przyłącza do granicy działki.
Dla posesji niezabudowanych, które mają kształt i wymiary o charakterze działek budowlanych wykonane zostaną
odgałęzienia sieci do granicy działek.
Przedmiotem zamówienia jest „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gm. Rząśnik”, która w
szczególności obejmuje następujący zakres:
I. DĄBROWA – STARA WIEŚ
- Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC DN315 mm. Długość sieci kanalizacji PVC DN315 mm wynosi około 499 mb,
- Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC DN200 mm. Długość kanalizacji PVC 200 mm wynosi około 2248 mb,
- Odgałęzienia kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC DN200 - około 10 mb.
- Przyłącza kanalizacyjne PVC DN 160 mm o długości około 898 mb,
- Sieć kanalizacji ciśnieniowej PE DN110 mm o długości około 2499 mb,
- Pompownie ścieków - 3 szt.
II. ZAGRÓDZIE
- Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC DN200 mm. Długość kanalizacji PVC 200 mm wynosi około 1491 mb.
- Odgałęzienia kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC DN200 mm - około 30 mb.
- Przyłącza kanalizacyjne PVC DN 160 mm o długości około 619 mb,
- Sieć kanalizacji ciśnieniowej PE DN75 mm o długości około 1955 mb,
- Pompownie ścieków - 3 szt. 
III. TRZECIE POLE
- Sieć kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej PVC DN200 mm. Długość kanalizacji PVC 200 mm wynosi około 608 mb.
- Przyłącza kanalizacyjne PVC DN 160 mm o długości około 131 mb,
- Sieć kanalizacji ciśnieniowej PE DN75 mm o długości około 1148 m,
- Pompownie ścieków - 1 szt. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413858/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Długości i ilości projektowanych elementów mogą ulec zmianie przy opracowywaniu dokumentacji projektowej.
2. Szczegółowy zakres robót określają: program funkcjonalno-użytkowy (PFU) i przedmiar robót będące załącznikami do
SWZ. 
3. W ramach zamówienia należy opracować dokumentację projektowo – kosztorysową zgodnie z wytycznymi podanymi w
programie funkcjonalno – użytkowym (PFU), a następie po uzyskaniu prawomocnych decyzji (pozwolenie na
budowę/zgłoszenie) przystąpić do realizacji robót budowlanych.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71300000-1 - Usługi inżynieryjne

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233252-0 - Roboty w zakresie nawierzchni ulic

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232410-9 - Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej

45111240-2 - Roboty w zakresie odwadniania gruntu

45232152-2 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni

45232423-3 - Roboty budowlane w zakresie przepompowni ścieków

45232452-5 - Roboty odwadniające

45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7965204,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 18680256,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 7965204,80 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413858/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Inżynieria Adampol Adam Michalik

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1251595132

7.3.3) Ulica: Spacerowa 3

7.3.4) Miejscowość: Adampol

7.3.5) Kod pocztowy: 05-281

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak

7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pozyskaniem wszystkich wymaganych prawem zgód i pozwoleń,
dla Zadania nr 1, 2 i 3; nazwy i adresy podwykonawców: 
Biuro Projektowo-Inwestycyjne Lisowski Zygmunt, ul. Browarna 4a, 22-100 Chełm

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-15

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7965204,80 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2026-06-30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413858/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dąbrowa, gmina Rząśnik
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RZĄŚNIK
	1.3.) Oddział zamawiającego: Gmina Rząśnik
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668108
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Jesionowa 3
	1.5.2.) Miejscowość: Rząśnik
	1.5.3.) Kod pocztowy: 07-205
	1.5.4.) Województwo: mazowieckie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.5.7.) Numer telefonu: 29 59 29 260
	1.5.8.) Numer faksu: 29 59 29 285
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rzasnik.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rzasnik.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b0d91b86-2706-11ef-a458-c2a7c3d67e03
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413858
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-16
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00007422/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00358780

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.271.2.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 6732520,33 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 7
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 7
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7965204,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 18680256,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 7965204,80 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Inżynieria Adampol Adam Michalik
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1251595132
	7.3.3) Ulica: Spacerowa 3
	7.3.4) Miejscowość: Adampol
	7.3.5) Kod pocztowy: 05-281
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Tak
	7.4.1.) Informacja o częściach zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz nazwy ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani:

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-07-15
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 7965204,80 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



